РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 ноября 2016 г.  № 37/298
г. Ревда

О составлении протоколов об административных правонарушениях

 Заслушав заместителя председателя Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии Сергеева С.С. о предложениях

Контрольно-ревизионной службы при Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии по составлению протоколов об

административных правонарушениях  в отношении Гринцова С.А., Клюкина

А.А., Старцевой О.С., Чернышева С.А., и в соответствии с решением

комиссии от 25.01.2016 № 2/12 «О возложении полномочий по составлению

протоколов об административных правонарушениях» Ревдинская районная

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Поручить составление протоколов об административных

правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена статьей 5.17

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в

отношении Гринцова Сергея Ахшеновича, Клюкина Александра

Александровича и Старцевой Оксаны Сергеевны члену Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Беляковой А.С.

2. Поручить составление протокола об административном

правонарушении, ответственность за которое предусмотрена статьей 5.18

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в

отношении Чернышева Сергея Антоновича члену Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Куркиной О.Н.

3. Направить настоящее решение мировому судье судебного участка №

1 города Ревда Свердловской области.

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Барбачкову О.Н.

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова